[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2023 г.                                                                              № 434
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 20.09.2022 года № 306 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 20.09.2022г. №306 следующие изменения:

1.1. Дополнить в столбце 3 пунктов 1, 14, 18 приложения 2 к настоящему постановлению слова «бункер 8 м3 – 1 шт.»;
1.2. Дополнить в столбце 3 пункта 7 приложения 2 к настоящему постановлению слова «бункер 8 м3 – 3 шт.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы городского поселения                                                      Е.В.Зародова